
 

 

 

 

Xhevdet LLOZI 

Anëtar i “Bordit Këshillues” 

Tiranë, Shqipëri 

 

 

Sipërmarrës i suksesshëm, bartës i vlerave më të mira patriotike dhe humaniste 

që i ka treguar për zhvillimin e artit e kulturës sonë kombëtare, i cili ka dhënë 

kontribut dhe mbështetje të çmuar për themelimin e Këshillit të Ambasadorëve 

Shqiptarë duke spikatur për rolin e tij aktiv në mbështetje dhe organizimin e të 

gjitha aktiviteteve të KASH-it që prej themelimit të tij. 


